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SECRETARIA
DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONGMICO

%] GOBIERNO
DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

Nombre

INFORME DE GASTOS

. 23deoctubrede 2025

FECha: ey

de la Dependencii . Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

 DATOS DE LA COMISION

[Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido

Carlos Miguel Prado Martinez

fféﬁaf.&éﬁ”'_d?ﬁéiaf@.__-__-.\__._"l__.;_..!;'*_1.9==.'sfs'_ﬁm51e_@s?_9:. '

comision

~ No de vidtico: Fech

VI-2025-104-623

1057872 21/10/2025

- DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS |~

Comisién a Meoqui para firma de convenios de entre
Grupo Solidario San Lucas

-
L LB
|
|

ga de apoyos econdmicos a grupos productivos a través del ayuntamiento y con la cooperativa

_ PASAJES TERRESTRES

 Establedimiento

Total Pasajes Terrestres
(-) Pasajes terrestres recibidos _
Importe a reembolsar (-)

_ Uenar este campo con informacién de Ia pestara cuenttas presupuestales

:(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-)

| Cuenta presupuiest

FEChB
21/10/2025
22/10/2025

" Facua
418333

323

‘RESTAURANT TARAHUMARA

Total Viaticos
|(-) Viaticos recibidos

Importe areembolsar ()

que estoy enterado de fas sanciones 5 fas
el incumplimiento de la G z

Autoriza

L

Declaro bajo protesta de decir verdad gque fui enterade del abjeto y alcance de la r—— e
Comision que desemperie; que los datas contenidos en este formato son ciertos y §T°Hl Wmﬁm)’ me‘s S

coma por la falsedad de los datos J

Jestis Garcia I.,'il’iz/.
o Y ét{_lazgectetarlo

__ Uenar este campo con informacibn de Ia pestana cuentas presupuestales

quie me puedo hacer acreedor tanto por

() Pasajes y Viaticos recibidos
i_lmpol'ha mmbolsar(-) e

Revisa

W
“Carlos ; Miguel Prado Martinez
Encargada de viaticos fer

Maria de l6sAngelez Gonzalez Barraza

Asesor técnico
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Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.U, (COO-860%23-THY)
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Emisor:
MARIA LUZ TOSCANO
TOLU310618L.22

Lugar de Expedicion: 33130

Reégimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal:
321116e0-57d9-4d%-9e44-6Bba3clfl4217

Expartacion:
Ol - No aplica

Producto Cantidad Unidad

90101500 1 E48 -
Unidad de
servicio.

90101500 1 E48 -
Unidad de
servicio.

Moneda: MXN -

Peso Mexicano

Forma de Pago:
28 - Tarjeta de débita
exhibicion

Fecha/ Hora de Certificacion:

22075 - WHDESS

Fecha / Hora de Emision:
22/10/2025 - 10:06:53

Concepto(s)

Coca-Cola
02 - Con objeto de impueste

Traslados:
IVA: 002, Base: $47.41, Tasa: 0160000, Importe: $7.59

Fajitas De Pollo
02 - Con objeto de impuesto

Traslados:
IVA: 002, Base: $237.07, Tasa: 0160000, Importe: $37.93

TRESCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 MXN  Total:

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola

Cadena Original del complernento de Certificacion Digital del SAT
|| 92M1600-5709-4 ife-Se44-68 bo3a N4 2171202541022 TI0ES53LSOT30EIGSRSILWKXALS BT//CHojls:
MkdedgTRVKHO G 4twb QWO o HZXE hQiDeaB/oO4aTGKuPV OZFQACATVEMOWLY
UEGBIRRIKBUTy CASTERU4yY mmViap8 2z uSDHam Aty Colikiseawz F
QuiNawwEsPgglY 2P Ze HQINwivw==|000010000005098 46665 |
Sella Digital del CFO

LWEXBES DTS 3Y I/ 7TV DWe 14BbchiIgocGHDTQESHVHARY Yo QKWEIBE ddPPm AdeCgTxvx 0
Cwl¥iipv Sl YulMI Uy v UBMom T PmMeF BOm SeTt NS gBIUMoa/PDOURHR
DEJNak pnIDBE MBI rLgMcmINESYEEON Ivaed PSRV R STAGIy v vETaldok 74
Sello Digital del SAT

SN2gbVIKArAGCTKOJIQ bosGsil Sgemyy ZUTUXA B ICWEBNOYaF ZHTP WY Db X Qi2d R EAwebafPws 17aRy roSexFCGrl
EF ClcHSWMSLSRXCWHBERC + Cid=gleszazoYaZiWwMXzDRdOWO Ty
zeonogSraluCpaylor W

Receptor:

FOLIO: 323

GOBIERNO DEL ESTADO DE &

CHIHUAHUA

/’

GEC9BI004RES ¢

Cédigo postal: 31250
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 803 - Personas Marales con
Fines no Lucrativos

No. de Certificado Digital:

i

0000100000050960203]
Precio U Importe
$47.41 $47.41
$237.07 $237.07
Subtotal: $284.48
IVA 16%: $4552
$330.00

\

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1

23 OCT 2025
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Nuamera de Serie Certificado del SAT: RFCdel PAC:

0000ICOR000S098 45663 LSOI30E189RS
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Cuenta solicitada
Restaurant Tarahumara

Area de servicio womedor
Mesa 50
# orden 211025-P-0007
Fecha 21/10/25 14:06:17
Fecha de impresion ' 21/10/25 14:47:56
Comensales 1
Atendid fndres Ruiz
Tipo Comer aqui
1 Fajitas De Pollo $275.00
1 Coca-Cala $55.00
Importe $330.00
Descuento -$0.00
Cargos por servicio +$0.00
Subtotal $284.48
Total $330 .00

Gracias por tu compra

Si deseas facturar puedes ingresar a la
URL o OR desde tu celular

https://facturacion.parrot.rest/agave-tarahumara
/41121102509B30

Codigo de facturacion: 41121102509830

Podrés facturar sdlo durante el mismo
mes de consumo.

PARROTCUNNECT v2.27.5

4p BANORTE

VENTA CON PROPINA
RESTAURANT TARAHUMARA
YADO DE MEOQUI L NO 10
MEOQUL
8583216
21/0CT/2025 13:48.:40
HUMERD DE TARJETA/CTA Fr#verinfesfgqag
APROBADA 137154 2DEBITD /VISA------ {BANCD
HER
COPIA CLIENTE

CONSUMD $330.00
PROPINA $33.00
TOTAL $363 .00

OFPER. 1085
REF. 731442442893

MESERC 001
ch CAERETARAR ARG A
AID | ROGOGO0G031610

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuTiempo

73 OCT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2025-104-623

BUENO POR: 339.42 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 339.42 PESOS

POR CONCEPTO DE: COMISION A MEOQUI PARA FIRMA DE CONVENIOS DE ENTREGA DE APOYOS ECONOMICOS A GRUPOS PRODUCTIVOS
A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO Y CON LA COOPERATIVA GRUPO SOLIDARIO SAN LUCAS

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA. .

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ PERIODO:21-OCT-25-21-OCT-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADOQ: 1057872
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-31 1-15043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 339.42
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO._ SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA MEOGUI- 21-0CT-25 21-0CT-25 1 0 NO 339.42 1,357.68 338.42 0.00 339.42
MEOQUI
TOTAL VIATICO:339.42
TOTAL:339.42

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DES
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

. / f

. - ;,3 . s
AUTORIZE, / SBEVISO ; ENEFICIARIO
GARCIA LOPEZ, JESUS GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
g, } ANGELES
=) CRET. ASESOR TECNICO,

OBSERVACIONES: —
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chinuahua®

23 OCT 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-623

OFICIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Par medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: COMISION A MEOQUI PARA FIRMA DE CONVENIOS DE ENTREGA DE APOYOS ECONOMICOS A GRUPOS
PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO Y CON LA COOPERATIVA GRUPO SOLIDARIO SAN LUCAS

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
[ Lugar: Periodo:
[ MEOQUI-MEOQUI,CHIHUAHUA 21-0CT-25 - 21-0CT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
: GARCIA LOPEZ, JESUS
ECRETARIO _

BS TARIO_

23 OCT 2025
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-623

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADO
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
21-0CT-25 21-0CT-25 MEOQUI-MEOQUI,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
\\‘QAR LOPEZ, JESUS
SUB

3 0CT 2025

&>



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-623

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ NO. EMPLEADO:
1057872

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
COMISION A MEOQUI PARA FIRMA DE CONVENIOS DE ENTREGA DE APOYOS ECONOMICOS A GRUPOS PRODUCTIVOS
A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO Y CON LA COOPERATIVA GRUPO SOLIDARIO SAN LUCAS

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se cumplié con los eventos de firmas de ambos convenios de apoyo econdmico y ademas se realizo visita de seguimiento a dos grupos
productivos que la Direccién de Economia Social apoyd, igualmente a través del ayuntamiento, el afio pasado

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Uno de los grupos productivos que se visitaron ya se constituy6 como sociedad cooperativa, por lo que pusimos a su disposicién los demas
apoyos de la Direccion

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Esperamos que mas grupos productivos opten por formalizarse bajo la figura de sociedad cooperativa

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-11 10199-00000000 339.42

TOTAL 339.42

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:

. - . e - /

h S

AUTORIZO 4 / EVISO __,‘B’ENEFICIARIO

RCIA LOPEZ, JESUS GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ

e LOS ANGELES

S ASESOR TECNICO . o~ L
73 OCT 2025
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